

Anna Treter – premiera nowej płyty

Oficjalna koncertowa premiera długo oczekiwanej czwartej solowej płyty Artystki zatytułowanej "Wielki Wiatr". Anna Treter – wokalistka, autorka tekstów, kompozytorka, pianistka znana m.in. z zespołu „Pod Budą”, z którym występuje od momentu jego powstania aż do dziś. 10 lat temu równolegle rozpoczęła działalność solową.

Krążek zawiera 13 premierowych, nigdy jeszcze nie publikowanych i nie wykonywanych, piosenek. Podobnie jak w przypadku poprzednich płyt, większość materiału stanowią znakomite kompozycje Jana Hnatowicza. Obok nastrojowych ballad znajdują się na płycie żywiołowe, pełne porywających rytmów piosenki w rozbudowanych aranżacjach. Jest tu także miejsce dla tanga, bluesa czy fado. Ta ogromna różnorodność stylistyczna utworów czyni płytę interesującą i urozmaiconą, a z kolei tematyka tekstów i sposób opowiadania – pełen humoru i lekkości - nadają jej spójność. Wokalistce towarzyszy zespół pięciu znakomitych krakowskich muzyków, z którymi współpracuje na stałe. Do nagrania płyty zostali także zaproszeni młodzi obiecujący artyści. Ten koncert będzie niezapomnianą muzyczną uctwą. W repertuarze znajdują się także piosenki z poprzednich płyt, jak i te napisane przez Andrzeja Sikorowskiego i Jana Hnatowicza - specjalnie dla Anny Treter.

Zespół wystąpi w składzie:

Wojciech Bobrowski – gitary basowe,

Tomasz Hernik - akordeon, puzony, duduk

Jan Hnatowicz – gitary, ukulele

Artur Malik – perkusja,

Adam Niedzielin - instrumenty klawiszowe.

Gościnnie: Magdalena Pluta – wiolonczela

Ludwik Stomma na łamach tygodnika Polityka, nazywa Annę Treter, jedną z najbardziej niedocenionych artystek polskich (Polityka nr 48, 29.11.2008), a także zalicza ją do najlepszych autorów („... twórcy słów piosenek współczesnych, tutaj zaś kwartet: Młynarski, Cygan, Osiecka, Treter, jest nie do pokonania...”, Ludwik Stomma, Polityka nr 37 (18.09.2012)).

Klip promujący <https://www.youtube.com/watch?v=P8012z8kcMQ>

Więcej informacji o Artystce na stronie www.annatreter.pl